Администрация Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2024                                                                                                   № 905

О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и

застройки Гауфского сельского поселения Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области

 В целях обеспечения правовых основ градостроительной
деятельности, устойчивого развития муниципального образования
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области, повышения эффективности использования земельных участков,
привлечения инвестиций в строительство объектов,  в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Комитету по строительству и архитектуре Администрации
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Гауфского сельского поселения Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,
утвержденные постановлением Администрации Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области от 03.06.2024 №
402 в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации.
 2. Комитету по строительству и архитектуре Администрации
Азовского немецкого национального муниципального района Омской
области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней с
момента подписания.
 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области                 Д.И. Дизер